PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

46-я сессия  II созыва

_____________________________________

решение

	О внесении  изменения в Решение

 "Об административной комиссии муниципального   образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 01.10.2009            № 59-ОЗ "Об административных комиссиях в Ненецком автономном округе и наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями Ненецкого автономного округа в сфере административных правонарушений", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 62-р "Об административной комиссии муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующее изменение:

1.1. Абзацы 2-9 пункта 1 изложить в следующей редакции:

"Председатель комиссии – руководитель аппарата – управляющий делами Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" – Лисенкова Ирина Михайловна.

Заместитель председателя комиссии - начальник экспертного отдела Правового управления Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" - Сидорова Наталия Александровна.

Ответственный секретарь комиссии - Лысакова Наталья Петровна.

Члены комиссии:

- Захаров Дмитрий Витальевич - депутат Совета городского округа "Город Нарьян-Мар";

- Ружников Игорь Сергеевич – специалист отдела организационной работы и общественных связей Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

- Кармакулов Сергей Васильевич - начальник ОУУП УМВД России по Ненецкому автономному округу;

- Рябова Анна Сергеевна - заместитель начальника управления строительства и  жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

  _____________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

21 июня 2012 года

№ 429-р